
35

49

4022

24

26

44

203

67

117

18
209

19

127

84

120

122

204

74

102

77

123

81

92

52

86

66

87 88

118

89

90

58

80

91

82

7

119

57

202

126

57

68

60

121

56

25
26

61

27

28

65

73

79

76

138

208

29

75

137 138

40

(NIVELTIE)

pp

KAUPPI

ma-34/III

ma-34/III

VIII

IV

IV

V

I

IV

VI

IV

II

TOIPILAANPUISTO

VIERITIE

TEISKONTIE

ajo-3(881-24)

ajo-3(881-49)

ajo-3(881-42)

ajo-3(881-24)

ajo-3(881-44)

ajo-3(881-45)
ajo-3(881-45)

ajo

ajo
ajo

ajo

ajo

ajo

ajo

ajo

ajo

aj
o

51

hule-9rol-8311sj-16

ra-9

y-8311

20000

14000

5700

9000

6600

21900

20100

200

7500

m
a/ajo-2

m
a/

ajo
-2

ma/ajo-2

ma/ajo-2

ma/ajo-2

i-11

i-11

i-11

i-11

ulo
ulo

ulo

ulo ulo

et-12

et-12

at

+142.0+138.0

+138.0

+138.0

+142.0

+151 .5

+150.0

+115.0

+156.0

+150.5

+150.5

+135.5

+130.0 +135.5

(NIVELTIE)

(ENSITIE)

(ENSITIE)

(NIVELTIE)

(M
EDISIINARINRAITTI)

(VIERITIE)

(SÄDETIE)
(SÄDETIE)

ELÄMÄN AUKIO

RAIMO ANTTILAN

SÄTEENAUKIO

SUOJAMETSIKKÖ

ma-37/II

ma-37/I

ma-37/I

EV

KS-1

24

maKISSANMAA

sr

sr srsr

pppp

pp

pp pp

pp

ek-4(4,5m)

p

me-12

35dBA

35dBA

35dBA

35dBA

35dBA

35dBA

35dBA

jl-3

jl-3 jl-3

LL(+157.0)

tym-4

sl-2

sl-2

49
ajo-3(881-49)

YSO

hule-9rol-8311
sj-16

y-8311

335000
+151 .0

me-12

YSO

hule-9rol-8311
sj-16

y-8311

335000
+151 .0

me-12

Suurimman sallitun kerrosluvun ylittäminen

Suurimman sallitun vesikaton kohdan korkeusaseman ylittäminen

Istutettavalle alueelle rakentaminen

Kuuma sairaala

Tälle alueelle haetaan poikkeamislupaa

Rakennusalan ylittäminen

Ratikkapysäkki
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IV XI
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+154,33
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14 900m2 (vihealueen osuus 9300m²)
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korkeusasema +130,0
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2100m2
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Ylitys 12,53m / 3krs + osakerros IV-KH 
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Ylitys 3krs + osakerros IV-KH 
6300m² (Viheralueen osuus 1450m²)
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Tays
Asemakaavapoikkeamisyhdistelmä (3+6+3+6)
1:2000
04.10.2021

Tontin rakennusoikeus 335 000 kem²
Käyttämätön rakennusoikeus 124 578 kem²

Poikkeaminen ~37 000 m² 

Poikkeamisen osuus rakennusoikeudesta 11,0%

Vaihe1 yhteensä ~85 000 m²

Purettava ~10 500 m²

Rakennusoikeutta jää jäljelle ~50 050 m²


